



CR Electric J/F A/S

Snarelosevej 194
7000 Fredericia
CVR-nr. 42918849

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2023

Lars Smith Strange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Electric J/F A/S
Snaremoesevej 194
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42918849
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Lars Smith Strange, formand
Lars Vittrup
Ole Christensen
Simon Hedegaard
Tonny Christian Rosenbom

Direktion

Lars Vittrup, direktør
Ole Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft god fremgang i forhold til regnskabsåret 2021/22.

Omsætning og mandskab er steget i perioden, og selskabets 2022/23 årsregnskab udviser et overskud før skat på 1.327 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivsum på 10.129 t.kr. og en egenkapital på 1.153 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende i dets første hele regnskabs år.

Forventet udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets overskud i årsregnskabet for 2023/24 samt en stabil drift. Omsætning og mandskab forventes at ligge i samme niveau som for årsregnskabet for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.427.824	3.996.881
Personaleomkostninger	1	(11.232.244)	(4.499.580)
Af- og nedskrivninger	2	(722.396)	(210.650)
Driftsresultat		1.473.184	(713.349)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(128.093)	(118.643)
Andre finansielle omkostninger	3	(18.590)	(17.716)
Resultat før skat		1.326.501	(849.708)
Skat af årets resultat	4	(296.012)	156.000
Årets resultat		1.030.489	(693.708)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		830.489	(693.708)
Resultatdisponering		1.030.489	(693.708)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		1.311.104	1.341.000
Immaterielle aktiver	5	1.311.104	1.341.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.333	315.000
Indretning af lejede lokaler		109.217	239.850
Materielle aktiver	6	483.550	554.850
Deposita		142.500	142.500
Finansielle aktiver	7	142.500	142.500
Anlægsaktiver		1.937.154	2.038.350
Råvarer og hjælpematerialer		447.500	193.500
Varebeholdninger		447.500	193.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.754.523	2.729.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	567.447	544.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.628
Andre tilgodehavender		132.758	416.327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		457.988	361.000
Periodeafgrænsningsposter		265.172	261.774
Tilgodehavender		6.177.888	4.315.357
Likvide beholdninger		1.566.347	816.053
Omsætningsaktiver		8.191.735	5.324.910
Aktiver		10.128.889	7.363.260

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		816.327	816.327
Overført overskud eller underskud		136.781	(693.708)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		1.153.108	122.619
Udskudt skat		598.000	205.000
Hensatte forpligtelser		598.000	205.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	505.513	328.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.305.901	1.169.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.410.846	3.684.722
Anden gæld		2.155.521	1.853.461
Kortfristede gældsforpligtelser		8.377.781	7.035.641
Gældsforpligtelser		8.377.781	7.035.641
Passiver		10.128.889	7.363.260
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	816.327	(693.708)	0	122.619
Årets resultat	0	830.489	200.000	1.030.489
Egenkapital ultimo	816.327	136.781	200.000	1.153.108

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.087.731	4.068.030
Pensioner	759.941	284.236
Andre omkostninger til social sikring	384.572	147.314
	11.232.244	4.499.580
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	12

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	566.096	149.000
Afskrivninger på materielle aktiver	156.300	61.650
	722.396	210.650

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.302	4.986
Valutakursreguleringer	108	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.180	12.730
	18.590	17.716

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(361.000)
Ændring af udskudt skat	393.000	205.000
Refusion i sambeskatning	(96.988)	0
	296.012	(156.000)

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.490.000
Tilgange	536.200
Kostpris ultimo	2.026.200
Af- og nedskrivninger primo	(149.000)
Årets afskrivninger	(566.096)
Af- og nedskrivninger ultimo	(715.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.311.104

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	350.000	266.500
Tilgange	170.000	35.000
Afgange	0	(120.000)
Kostpris ultimo	520.000	181.500
Af- og nedskrivninger primo	(35.000)	(26.650)
Årets afskrivninger	(110.667)	(45.633)
Af- og nedskrivninger ultimo	(145.667)	(72.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.333	109.217

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	142.500
Kostpris ultimo	142.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.500

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.392.603	4.009.610
Foretagne acontofaktureringer	(13.330.669)	(3.792.922)
Overført til forpligtelser	505.513	328.092
	567.447	544.780

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	567.063	457.147

10 Eventualforpligtelser

	2022/23
	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.872.404
Eventualforpligtelser i alt	1.872.404

Garantiforpligtelser består af arbejdsgarantier overfor tredjemand.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CR Electric Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet entreprisegarantier for 1.952 t.kr.
